各 位

2021年 1月 12日

「個人投資家向け会社説明会」中止のお知らせ

2021年 1月 5日付でご案内しておりました、「個人投資家向け会社説明会」につきまして、新型

コロナウイルス感染症の拡大に伴う、緊急事態宣言の発出など、昨今の状況を鑑み中止とすること

といたしました。

ご参加を予定していただいておりました方々には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

中止となりました会社説明会の概要は下記のとおりです。

記

      主催：公益社団法人日本証券アナリスト協会

＜予定していた日時・場所＞

【東京会場】 2021年 2月 4日（木） 14：40開始予定

於：日経茅場町カンファレンスルーム

【大阪会場】 2021年 2月 9日（木） 14：10開始予定

於：大阪銀行協会 本館 7階 大会議室

以上